Etic ideal Horatius lib. 1. Satira  
3. ibi: Optimus ille est, qui minime  
virgetur.

148. Hesiodus, & Pindar. in  
Pythii, & Lucan. ad Pison. ver-  
sus sequent.

Observato modum, nam rebus in omni-  
bus illud.

Optimum erit, si quis tempus obser-  
ueret apud.

Temporibus seruire deber, qui tem-  
pora certis.

Ponderibus pensauit, cum si bella  
vocabant,

Miles erit: Si Pax, posita togagef-  
tier armis.

Hunc foro pacatum, bellantem eas-  
tra decebunt.

149. Cassiodorus lib. 1. epist. 14.  
ibid. libenter omnibus modis probri-  
mas agerunt, quae res vox est in illa  
posse cunctum: Quia nec accesse esse  
absit de neficiis, quia largitate non  
parvus acutum est.

150. Proberb. 29. 4. ibi: Rex Infor-  
matus erigit terram.

151. Sapient. 6. 26. ibi: Rex Sa-  
piens. Statim mentum Populi.

152. Geheca in adipo adū. 1. ibi:  
Oda qui nimis timet regnare ne-  
ficit, quiprimum, secundum cuncta.

153. vi David in psalm. 98. 5. 1.  
ibid: Dominus regnavit; roscantus

Populi: Seder super cherubim: Mo-  
nequauid terram tuam.

154. Horatius lib. 3. epist. ad flo-  
rum: ibi Renuntiū quod iubet al-  
ter: Quid petis id? quod ī innūsum  
acciditāque dubius.

155. Rhodiginus lib. 10. cap. 3.  
volam. 436. ibi: Principem Vīrum;

Conquistare, late Dominiātū at-  
dire: sed id, deum perquisi, quod

dicitur: Rationes examens, Iusti-  
tia nūquā p̄floxat, inēgricat.

156. Martius Magerus de ad-  
nocaria armata cap. 11. l. 142. §

143. 151. § Principis verbum de-  
bet esse firmissimum, innocent. in cap.

ad apostolica de sentent. § re. ind.  
in 6. Caffan. cons. 64 num. 24. de-

bet que Princeps vñam calamum,  
C̄nam linguan habere, cum scrip-  
tum sit, que procerferunt de labiis

meis, vñfaciam irrita.

157. Martius Magerus de ad-  
nocaria armata cap. 11. l. 142. §

143. 151. § Principis verbum de-  
bet esse firmissimum, innocent. in cap.

ad apostolica de sentent. § re. ind.  
in 6. Caffan. cons. 64 num. 24. de-

bet que Princeps vñam calamum,  
C̄nam linguan habere, cum scrip-  
tum sit, que procerferunt de labiis

meis, vñfaciam irrita.

158. L. nam ad ea de conditionis

et demonstrationibus, si quan-  
do §. illud ff. de mōscifio te-  
tamento. Solorzano tom. 2. l. 2.

cap. 16. num. 40.

159. Martius Magerus de ad-  
nocaria armata cap. 11. l. 142. §

143. 151. § Principis verbum de-  
bet esse firmissimum, innocent. in cap.

ad apostolica de sentent. § re. ind.  
in 6. Caffan. cons. 64 num. 24. de-

bet que Princeps vñam calamum,  
C̄nam linguan habere, cum scrip-